Министерство культуры Ставропольского края
Государственное бюджетное учреждение культуры Ставропольского края
«Ставропольский краевой Дом народного творчества» (ГБУК «СКДНТ»)

ПРИКАЗ

.10.2017 № / ^ / - д

Об утверяедении Плана мероприятий
по улучшению качества работы
учревдения

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам независимой оценки качества оказания услуг
организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны
здоровья и образования», приказами Министерства культуры Российской
Федерации от 07.03.2017 № 261 «Об утверждении Методических
рекомендаций по проведению независимой оценки качества услуг
организациями культуры», от 22.11.2016 № 2542 «Об утверждении
показателей, характеризующих общие критерии оценки качества оказания
услуг организациями культуры», на основании итогов проведенной в 2017
году независимой оценки качества услуг в сфере культуры и предложений
Общественного совета при министерстве культуры Ставропольского края по
улучшению качества деятельности учреждения, а также во исполнение
поручения заместителя председателя правительства Ставропольского края
И.В. Кувалдиной и абз. 3 раздела III Протокола от 22.02.2017 № ОГ-П8-
45пр,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
-  План мероприятий по улучшению качества работы ГБУК «СКДНТ»;
-  Положение о системе независимой оценки качества деятельности
ГБУК «СКДНТ».
2. Ведущему методисту по информатизации и программированию

Кузнецову И.Б. разместить План мероприятий по улучшению качества
работы ГБУК «СКДНТ» и Положение о системе независимой оценки
качества деятельности ГБУК «СКДНТ» на официальном сайте учреждения.

3. Заместителю директора по творчеству Петровой Н.В,
заместителю директора по общим вопросам и маркетингу Беликовой Н.В.
обеспечить информационное, организационно- методическое сопровождение
выполнения Плана.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Ф. Бобрышова